
平成２９年度三木市一般会計補正予算（第３号） 

 

（歳入歳出補正予算事項別明細書） 

 

 １ 総 括 
 
   （歳 入） 

款 補正前の額 補 正 額 計 

18 繰入金  

370,200 

201,354 

203,554 

571,554 

573,754 

歳 入 合 計 
 

30,987,444 

212,959 

215,159 

31,200,403 

31,202,603 

 
 
 
   （歳 出） 

款 補正前の額 補 正 額 計 

補正額の財源内訳 

特定財源 
一般財源 

国県支出金 地方債 その他 

 8 土木費 千円 

 

2,139,118 

千円 

△101,018 

△98,818 

千円 

2,038,100 

2,040,300 

千円 

 

△163,361 

千円 

 

35,400 

千円 

 

1,040 

千円 

25,903 

28,103 

歳出合計 
 

30,987,444 

212,959 

215,159 

31,200,403 

31,202,603 

 

△125,974 

 

47,600 

 

3,732 

287,601 

289,801 

  



２ 歳 入     

 

１８款 繰入金 

     １項 基金繰入金 

目 補正前の額 補 正 額 計 
節 

説 明 
区分 金額 

１基金繰入金 

 

千円 

 

369,917 

千円 

201,354 

203,554 

千円 

571,271 

573,471 

９財政基金繰

入金 

千円 

201,354 

203,554 

千円 

財政基金繰入金 

201,354 

203,554 

計 
 

369,917 

201,354 

203,554 

571,271 

573,471 
   

 

  



３ 歳 出     

 

８款 土木費 

    ４項 都市計画費 

目 補正前の額 補 正 額 計 

補正額の財源内訳 節 

説明 担当課 
特定財源 

一般財源 区分 金額 国 県 

支出金 
地方債 その他 

 

３まち

づくり

支援費 

千円 

 

19,338 

千円 

2,900 

5,100 

千円 

 22,238 

24,438 

千円 

 

 

千円 

 

 

 

千円 

 
 

 
 

千円 

2,900 

5,100 
 

 

 

19 負担金
補 助 及 び
交付金 
 

千円 

2,900 

5,100 

千円 
 

●まちの再生推進事業 
2,900 
5,100 

負担金補助及び交付金 
2,900 
5,100 

法人運営補助金 
2,900 
5,100 
 

 

生涯 

計 
 

970,849 

△800 

1,400 

970,049 

972,249 

 

△27,235 

 

9,800 

 

1,040 

15,595 

17,795 

    

 


